
Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE

Conta: 0454 / 003 / 00002214-8

Data: 04/11/2019 - 10:33

Mês: Outubro/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 490,74 C

000000 SALDO POUP.INTEGRADA 0,00 0,00 C

02/10/2019 200848 PAG BOLETO 480,74 D 10,00 C

02/10/2019 200925 PAG BOLETO 52,58 D 42,58 D

02/10/2019 200927 PAG BOLETO 840,00 D 882,58 D

02/10/2019 200937 PAG BOLETO 1.483,40 D 2.365,98 D

02/10/2019 200967 PAG BOLETO 2.623,05 D 4.989,03 D

02/10/2019 422669 PAG FONE 51,31 D 5.040,34 D

02/10/2019 727220 RESG AUTOM 5.040,34 C 0,00 C

04/10/2019 570543 DEB P FGTS 261,92 D 261,92 D

04/10/2019 041619 ENVIO TEV 2.534,78 D 2.796,70 D

04/10/2019 727220 RESG AUTOM 2.796,70 C 0,00 C

07/10/2019 092019 DB CEST PJ 12,25 D 12,25 D

07/10/2019 901801 DB AT TV 114,99 D 127,24 D

07/10/2019 727220 RESG AUTOM 127,24 C 0,00 C

08/10/2019 218700 RESGATE 219.559,53 C 219.559,53 C

08/10/2019 218696 RESGATE 171.727,09 C 391.286,62 C

08/10/2019 420017 PAG DARF 232,50 D 391.054,12 C

08/10/2019 420091 PAG DARF 82,30 D 390.971,82 C

08/10/2019 420222 PAG DARF 67,83 D 390.903,99 C

08/10/2019 429875 PAG DARF 75,00 D 390.828,99 C

08/10/2019 495269 PAG BOLETO 450,00 D 390.378,99 C

08/10/2019 496895 PAG BOLETO 293,67 D 390.085,32 C

08/10/2019 627920 PG PREFEIT 52,50 D 390.032,82 C

08/10/2019 828731 PAG GPS 2.051,82 D 387.981,00 C

08/10/2019 194845 ENVIO TED 4.846,41 D 383.134,59 C

08/10/2019 194845 DOC/TED INTERNET 9,50 D 383.125,09 C

09/10/2019 503998 RESGATE 458.858,00 C 841.983,09 C

09/10/2019 504006 RESGATE 210.884,27 C 1.052.867,36 C

09/10/2019 504264 APLICACAO 382.539,56 D 670.327,80 C



10/10/2019 204773 APLICACAO 670.000,00 D 327,80 C

11/10/2019 104896 DP DIN ATM 20,00 C 347,80 C

15/10/2019 338737 CRED CONV 13.740,00 C 14.087,80 C

15/10/2019 338737 DEB TARIFA 1.391,01 D 12.696,79 C

17/10/2019 171410 CRED TEV 20,00 C 12.716,79 C

17/10/2019 026366 ENVIO TEV 20,00 D 12.696,79 C

17/10/2019 026412 ENVIO TEV 20,00 D 12.676,79 C

17/10/2019 026449 ENVIO TEV 20,00 D 12.656,79 C

17/10/2019 026451 ENVIO TEV 20,00 D 12.636,79 C

17/10/2019 026483 ENVIO TEV 20,00 D 12.616,79 C

17/10/2019 026533 ENVIO TEV 20,00 D 12.596,79 C

17/10/2019 026543 ENVIO TEV 20,00 D 12.576,79 C

17/10/2019 026565 ENVIO TEV 20,00 D 12.556,79 C

17/10/2019 026581 ENVIO TEV 20,00 D 12.536,79 C

17/10/2019 026601 ENVIO TEV 20,00 D 12.516,79 C

17/10/2019 026622 ENVIO TEV 20,00 D 12.496,79 C

17/10/2019 026645 ENVIO TEV 20,00 D 12.476,79 C

17/10/2019 026667 ENVIO TEV 20,00 D 12.456,79 C

17/10/2019 026725 ENVIO TEV 20,00 D 12.436,79 C

17/10/2019 026751 ENVIO TEV 20,00 D 12.416,79 C

17/10/2019 026752 ENVIO TEV 20,00 D 12.396,79 C

17/10/2019 026753 ENVIO TEV 20,00 D 12.376,79 C

17/10/2019 000140 TR TEV IBC 1,00 D 12.375,79 C

17/10/2019 000140 TR TEV IBC 1,00 D 12.374,79 C

17/10/2019 000140 TR TEV IBC 1,00 D 12.373,79 C

17/10/2019 000140 TR TEV IBC 1,00 D 12.372,79 C

17/10/2019 000140 TR TEV IBC 1,00 D 12.371,79 C

17/10/2019 000140 TR TEV IBC 1,00 D 12.370,79 C

17/10/2019 000140 TR TEV IBC 1,00 D 12.369,79 C

17/10/2019 000140 TR TEV IBC 1,00 D 12.368,79 C

21/10/2019 210701 CRED TEV 20,00 C 12.388,79 C

23/10/2019 148879 PAG BOLETO 380,70 D 12.008,09 C

23/10/2019 149114 PAG BOLETO 503,00 D 11.505,09 C

23/10/2019 018884 ENVIO TEV 348,00 D 11.157,09 C

23/10/2019 000140 TR TEV IBC 1,00 D 11.156,09 C

24/10/2019 127569 ENVIO TED 6.000,00 D 5.156,09 C

24/10/2019 127810 ENVIO TED 4.500,00 D 656,09 C

24/10/2019 127569 DOC/TED INTERNET 9,50 D 646,59 C

24/10/2019 127810 DOC/TED INTERNET 9,50 D 637,09 C

25/10/2019 200100 DB AT LUZ 66,05 D 571,04 C



25/10/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 529,04 C

29/10/2019 296140 PAG BOLETO 220,08 D 308,96 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


